
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

7/2012.(IV.2.) önkormányzati rendelete 
 

a talajterhelési díjról szóló 15/2004.(VI.28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
 
 
 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 

2003. évi LXXXIX. tv. 21/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A talajterhelési díjról szóló 15/2004.(VI.28.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban R.) 4. § (2) bekezdése hatályát veszti. 

 

2.§(1)  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

     (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 

alapján 2012. április  4-én hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

Pergő Margit       Dr. Cseh Tamás 

Polgármester               jegyző 

 

 

 


